
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПАУСТОВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

05.12.2016                                                                                                             № 119 

 

О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды объекта 

муниципального нежилого фонда  
 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции»,  Приказа Федеральной антимонопольной службы России от 

10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и 

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных 

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,    

п о с т а н о в л я ю:  

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды сроком на 

пять лет объекта муниципального нежилого фонда: 

1.1. Нежилое помещение с кадастровым номером 33:08:140107:1136, 

общей площадью 17,7 кв.м., 1- этаж, номера на поэтажном плане 8,9,10,11 

расположенный в нежилом здании с кадастровым номером 33:08:140107:670, 

общей площадью 528,4 кв.м, инв. №18686, лит. А, по адресу: Владимирская 

область, Вязниковский район, деревня Паустово, улица Центральная, дом 54А, 

для осуществления любого вида деятельности, не запрещенного действующим 

законодательством Российской Федерации;  

1.2. Начальная цена аукциона (начальный размер годовой арендной 

платы) 25 740,00 (двадцать пять тысяча семьсот сорок рублей 00 копеек) без НДС. 

2. Установить задаток в размере 10 % от начальной цены аукциона. 

 3. Главному специалисту по налогам, сборам и торгам администрации 

муниципального образования Паустовское подготовить извещение о проведении 

аукциона на право заключения договора аренды и опубликовать его в газете 

«Маяк», на сайте администрации муниципального образования Паустовское 

(www.paustovoadm.ru) и на сайте Российской Федерации (www.torqi.qov.ru.). 



  

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике, планированию, бухгалтерскому 

учету администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава местной администрации                                                        В.П. Девятов 


